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Министерство спорта и молодёжной политики Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области
         г. Дзержинск, 6-8 февраля 2013 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing
                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2012

Женщины

1. ВЕСЕЛОВА Александра 89 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 57.58 739
2. ИВАНОВА Екатерина 96 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 100m На спине 1:04.45 733
3. РУЧИНА Юлия 97 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m На спине 30.43 703
4. КАРТАШОВА Дарья 97 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 4 x 100m Вольный стиль 58.95 689
5. ШАРОВА Милана 97 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m Брасс 2:40.08 670
6. ДУНАЕВА Карина 00 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m Брасс 2:40.96 659
7. ВИХАРЕВА Наталья 98 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 50m На спине 31.37 641
8. ПАТРАКОВА Анастасия 98 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:41.80 611
9. ВАЛИНА Анна 96 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:01.88 595

10. АВЕРЬЯНОВА Анастасия 95 СДЮСШОР"Заря"Дзержинск 50m Брасс 35.85 574
11. ЕВСТАФЬЕВА Елена 97 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:17.66 571
12. КУРГАНОВА Мария 98 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород200m Комплекс 2:32.06 570
13. ЯДРОВА Юлиана 98 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 35.95 569
14. САВИНА Анастасия 96 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Баттерфляй 1:07.71 567
15. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m На спине 1:10.51 560
16. КУЗЯКИНА Анастасия 97 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.86 555
17. БУЙНАЯ Василисса 00 World Class"Пушкинский"Н.Новгород50m Вольный стиль 28.95 550
18. МОКРОПОЛОВА Карина 98 ФОК "Красная горка" Бор 200m Вольный стиль 2:18.04 548
19. БАХИРЕВА Кристина 96 "СДЮСШОР по плаванию" Ковров100m Вольный стиль 1:03.78 544
20. МОРЁНОВА Анна 99 СДЮСШОР"Заря"Дзержинск 50m Баттерфляй 30.72 543
21. РАСКАТОВА Марина 95 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.02 538
22. КУЗЬМИНА Оксана 99 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m Баттерфляй 1:09.08 534
23. ИГНАТОВА Екатерина 99 ФОК"Темп" Кулебаки 50m Вольный стиль 29.36 527
24. ВОРОНЦОВА Алина 95 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m На спине 33.53 525
25. ЧИЧЕРОВА Елена 98 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Брасс 37.11 517
26. ЛЫЧАГИНА Екатерина 96 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:20.87 515

ГРИШЕЧКИНА Мария 98 ФОК "Атлант" Шатки 50m Вольный стиль 29.60 515
28. ШИРМАЛОВА Анна 98 ДЮСШ "Ока" Муром 100m Брасс 1:20.52 512
29. ПОЛЕВАЯ Валерия 97 МБОУ ДОД ДЮСШ "Полет"Н.Новгород50m Вольный стиль 29.67 511
30. ТУКТАРОВА Татьяна 95 СК"Торпедо" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:21.48 509
31. ДУБОВА Арина 98 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:55.56 508
32. ГЛАДКОВА Анна 98 ДЮСШ "Ока" Муром 50m На спине 33.94 506

ГОРШКОВА Юлия 99 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m Комплекс 2:38.28 506
34. БЛОХИНА Алена 99 ДЮСШ "Ока" Муром 200m Брасс 2:56.05 504
35. ПЕЧЕНОВА Мария 98 "СДЮСШОР по плаванию" Ковров200m Брасс 2:56.24 502
36. БОРИНА Анастасия 99 СДЮСШОР"Заря"Дзержинск 200m Брасс 2:56.52 500
37. НИКУЛИНА Юлия 95 "СДЮСШОР по плаванию" Ковров400m Вольный стиль 5:02.27 495
38. КУЛАКОВА Полина 99 СДЮСШОР"Заря"Дзержинск 50m Вольный стиль 30.12 489
39. ТАШКИНА Виктория 98 МБОУ ДОД "ДЮЦ" г. Саров 1500m Вольный стиль 20:05.36 478
40. КЛИШИНА Екатерина 98 СК"Торпедо" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:24.61 476
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Девочки, Год рождения 1997 - 1998

1. РУЧИНА Юлия 97 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m На спине 30.43 703
2. КАРТАШОВА Дарья 97 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 4 x 100m Вольный стиль 58.95 689
3. ШАРОВА Милана 97 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m Брасс 2:40.08 670
4. ВИХАРЕВА Наталья 98 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 50m На спине 31.37 641
5. ПАТРАКОВА Анастасия 98 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:41.80 611
6. ЕВСТАФЬЕВА Елена 97 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:17.66 571
7. КУРГАНОВА Мария 98 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород200m Комплекс 2:32.06 570
8. ЯДРОВА Юлиана 98 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 35.95 569
9. КУЗЯКИНА Анастасия 97 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.86 555

10. МОКРОПОЛОВА Карина 98 ФОК "Красная горка" Бор 200m Вольный стиль 2:18.04 548
11. ЧИЧЕРОВА Елена 98 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Брасс 37.11 517
12. ГРИШЕЧКИНА Мария 98 ФОК "Атлант" Шатки 50m Вольный стиль 29.60 515
13. ШИРМАЛОВА Анна 98 ДЮСШ "Ока" Муром 100m Брасс 1:20.52 512
14. ПОЛЕВАЯ Валерия 97 МБОУ ДОД ДЮСШ "Полет"Н.Новгород50m Вольный стиль 29.67 511
15. ДУБОВА Арина 98 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:55.56 508
16. ГЛАДКОВА Анна 98 ДЮСШ "Ока" Муром 50m На спине 33.94 506
17. ПЕЧЕНОВА Мария 98 "СДЮСШОР по плаванию" Ковров200m Брасс 2:56.24 502
18. ТАШКИНА Виктория 98 МБОУ ДОД "ДЮЦ" г. Саров 1500m Вольный стиль 20:05.36 478
19. КЛИШИНА Екатерина 98 СК"Торпедо" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:24.61 476
20. ДЗЮБА Александра 98 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:22.71 473
21. КАНАГИНА Екатерина 97 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:07.51 458
22. АНАНЯН Армина 97 ДЮСШ "Ока" Муром 50m Вольный стиль 30.84 455
23. СЕМЁНОВА Екатерина 97 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород800m Вольный стиль 10:43.95 451
24. ЧУРИНА Татьяна 98 МБОУ ДОД ДЮСШ "Полет"Н.Новгород200m Комплекс 2:45.24 444
25. СУКОННОВА Евгения 98 ДЮЦ "Сормово-2" Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.23 438
26. ШЕКУРОВА Юлия 98 ФОК Сергач 50m Вольный стиль 31.66 421
27. КОШЕЛЕВА Татьяна 97 СДЮСШОР"Заря"Дзержинск 50m Вольный стиль 31.89 412
28. ТРЕТЬЯКОВА Ксения 98 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 400m Вольный стиль 5:22.07 409
29. ЧАСТУХИНА Дарья 98 СДЮСШОР"Заря"Дзержинск 50m Вольный стиль 32.09 404
30. КОБЛИКОВА Евгения 98 CК"Кварц" Бор 100m Вольный стиль 1:12.00 378
31. БАЛАНДИНА Елизавета 97 МБОУ ДОД "ДЮЦ" г. Саров 50m Вольный стиль 33.30 361
32. МАКАРОВА Марина 98 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород4 x 100m Вольный стиль 1:13.62 353
33. ЖУРАВЛЕВА Ольга 98 МБОУ ДОД ДЮСШ "Полет"Н.Новгород50m Баттерфляй 36.56 322
34. ПАВЛОВА Анна 98 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 200m На спине 3:04.12 311
35. ВОЛКОВА Динара 97 ФОК "Атлант" Шатки 200m Комплекс 3:06.87 307
36. САФОНОВА Вероника 98 МБОУ ДОД ДЮСШ "Полет"Н.Новгород100m Брасс 1:39.40 272

Мужчины

1. КОСТИН Олег 92 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 50m Баттерфляй 24.27 789
2. ДОРИНОВ Михаил 95 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m Брасс 2:20.39 745
3. ЗВЯГИН Михаил 92 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 4 x 100m Комплекс 57.69 729
4. ШИЛОВ Денис 97 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m Брасс 2:23.97 691
5. КЛИМАКОВ Владислав 94 ДЮСШ "Нижегородец-Торпедо" Н.Новгород100m Брасс 1:06.62 679
6. КЛИМАНОВ Анатолий 94 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 200m Баттерфляй 2:07.85 663
7. МУХИН Сергей 85 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 23.99 662
8. СЕМЕНОВ Никита 97 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:13.31 655
9. ТРЕТЬЯКОВ Максим 94 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 100m На спине 1:00.31 638

10. ПЕТУШКОВ Егор 96 ФОК "Красная горка" Бор 100m Вольный стиль 54.60 634
МОРОЗОВ Алексей 94 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 200m Комплекс 2:12.70 634

12. ТОРОПОВ Юрий 87 "Юность" Ухта 50m Брасс 31.12 629
СМУРОВ Артем 92 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:28.58 629

14. ЛАСКАРЕВ Артем 92 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Брасс 31.14 628
15. БЕЛЯЕВ Руслан 91 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m На спине 1:00.77 624
16. ОСИПОВ Кирилл 95 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 4 x 100m Вольный стиль 55.07 618



Splash Meet Manager 11, Build 24593 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 08.02.2013 14:07 - Страница 3

Министерство спорта и молодёжной политики Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области
         г. Дзержинск, 6-8 февраля 2013 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing
                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

17. КАЗАКОВ Даниил 97 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:29.94 612
18. БОЖЕНОВ Артем 96 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Брасс 31.48 608
19. ТИХОНОВ Иван 96 "СДЮСШОР по плаванию" Ковров200m Вольный стиль 2:00.48 606
20. СЕРОВ Никита 97 СК"Торпедо" Н.Новгород 50m Брасс 31.60 601
21. СКАТОВ Даниил 96 СК"Торпедо" Н.Новгород 4 x 100m Вольный стиль 55.67 598
22. МАХОВ Даниил 97 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Брасс 31.68 596
23. АНДРЕЕВ Станислав 91 ФОК " Олимпийский" Балахна 50m Брасс 31.74 593

ШАТАЛОВ Алексей 96 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 26.69 593
25. АНКУДИНОВ Иван 97 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:01.55 590

РЕШЕТНИКОВ Михаил 95 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 55.93 590
27. ЖИРОХОВ Антон 95 СДЮСШОР"Заря"Дзержинск 100m Брасс 1:09.87 589
28. БАЙГУШЕВ Александр 95 СДЮСШОР"Заря"Дзержинск 100m Вольный стиль 56.15 583
29. МАСЛЕННИКОВ Александр 97 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 100m Брасс 1:10.15 582
30. ЗУБРИЦКИЙ Иван 98 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m На спине 1:02.23 581
31. ВОРОБЬЁВ Андрей 97 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m На спине 1:02.28 580
32. ЩЕРБАКОВ Вячеслав 97 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 26.90 579

ГАЛКИН Иван 95 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Брасс 31.99 579
34. КОТОВ Степан 95 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 27.04 570
35. ТОЛИКИН Александр 94 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород4 x 100m Вольный стиль 56.63 568
36. МИРОНОВ Максим 95 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m На спине 29.08 564
37. НЕСТЕРОВ Илья 97 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Комплекс 2:18.17 561
38. СЕЛЕЗНЁВ Владислав 92 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 57.02 556
39. ПИРЯЗЕВ Андрей 95 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 50m На спине 29.37 548
40. МАКЕЕВ Марат 98 СДЮСШОР"Заря"Дзержинск 50m Баттерфляй 27.47 544

Мальчики, Год рождения 1995 - 1996

1. ДОРИНОВ Михаил 95 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m Брасс 2:20.39 745
2. ПЕТУШКОВ Егор 96 ФОК "Красная горка" Бор 100m Вольный стиль 54.60 634
3. ОСИПОВ Кирилл 95 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 4 x 100m Вольный стиль 55.07 618
4. БОЖЕНОВ Артем 96 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Брасс 31.48 608
5. ТИХОНОВ Иван 96 "СДЮСШОР по плаванию" Ковров200m Вольный стиль 2:00.48 606
6. СКАТОВ Даниил 96 СК"Торпедо" Н.Новгород 4 x 100m Вольный стиль 55.67 598
7. ШАТАЛОВ Алексей 96 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 26.69 593
8. РЕШЕТНИКОВ Михаил 95 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 55.93 590
9. ЖИРОХОВ Антон 95 СДЮСШОР"Заря"Дзержинск 100m Брасс 1:09.87 589

10. БАЙГУШЕВ Александр 95 СДЮСШОР"Заря"Дзержинск 100m Вольный стиль 56.15 583
11. ГАЛКИН Иван 95 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Брасс 31.99 579
12. КОТОВ Степан 95 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 27.04 570
13. МИРОНОВ Максим 95 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m На спине 29.08 564
14. ПИРЯЗЕВ Андрей 95 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 50m На спине 29.37 548
15. КАЗАКОВ Игорь 95 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 57.47 543
16. ПЕСИКОВ Павел 95 СДЮСШОР"Заря"Дзержинск 50m Баттерфляй 27.60 536
17. ПЕТРЯКОВ Владислав 95 ДЮЦ "Сормово-2" Н.Новгород 200m Брасс 2:36.83 534

ПОПОВ Владислав 95 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 57.82 534
19. ИВАНОВ Владислав 96 НУОР Н.Новгород 100m На спине 1:04.68 517
20. ЦИРКОВ Сергей 96 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 58.76 508
21. ГУРЕЕВ Алексей 96 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m Вольный стиль 58.88 505
22. МУРЗИН Михаил 96 МБОУ ДОД "ДЮЦ" г. Саров 100m Брасс 1:14.76 481
23. БЕСПАЛОВ Алексей 96 ДЮЦ "Сормово-2" Н.Новгород 50m Баттерфляй 28.64 480
24. БЛАГИРЕВ Михаил 96 ДЮЦ "Сормово-2" Н.Новгород 100m На спине 1:06.40 478
25. ЕРШКОВ Егор 96 МБОУ ДОД "ДЮЦ" г. Саров 100m Вольный стиль 1:00.20 473
26. ЯКУШЕНКО Сергей 96 ДЮЦ "Сормово-2" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:00.41 468
27. ЧЕРВЯКОВ Иван 95 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 28.89 467
28. ФИОХИН Вадим 96 ДЮСШ "Ока" Муром 100m Вольный стиль 1:01.06 453
29. МЕДВЕДЕВ Иван 96 ФОК " Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:01.99 433



Splash Meet Manager 11, Build 24593 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 08.02.2013 14:07 - Страница 4

Министерство спорта и молодёжной политики Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области
         г. Дзержинск, 6-8 февраля 2013 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing
                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

30. КОНДРАХИН Никита 96 МБОУ ДОД "ДЮЦ" г. Саров 50m Вольный стиль 27.68 431
31. САДЕКОВ Марат 96 СДЮСШОР"Заря"Дзержинск 50m Баттерфляй 30.48 398
32. ПОНАМАРЕНКО Максим 95 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m Брасс 1:19.93 393
33. СТЫКУТ Юрий 96 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.89 377


